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Ken di siy le sık sık Kaf ka’dan, dün ya ah va lin den ve
şe bek ler den sö z et ti ği miz Muh te rem M.S. Be ye fen di için...
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Bu öy kü 2075 yı lın da ha ya li bir top lum da ge çer, 

öy kü de ki olay ve ki şi le rin ger çek le il gi si yok tur. 



I. AMA DE US
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Pav lov Mey da nı’nı inim inim in le ten oran gu tan hı rıl tı la rı... 
Kı sa, bel li ara lık lar la du yu lan po lis si ren le ri... Özel lik le tu run cu 
tu lum lu la rın, şe bek çığ lı ğı bi çi min de fre kans lan mış alarm sin-
yal le ri... Pı rıl pı rıl Vi ya na sa ba hı nı al lak bul lak eden keş me keş... 
Es ki adıy la Vi ya na, ye ni adıy la XB21, ni ce dir ye ni pro vo kas yon-
lar la sal la nı yor du... 

Ama de us, ya tak ta ge ri ne ge ri ne sa bah ser sem li ği ni sa vuş-
tur ma ya ça lı şı yor, onüç kat aşa ğı da, Pav lov Mey da nı’nda vu ku 
bu lan alarm du ru mu nu hiç mi hiç me rak et mi yor du...

Bun dan yir mi se kiz yıl ön ce, son ger çek oran gu tan ayak lan-
ma sın dan son ra, ge ze gen de oran gu tan la rın şe bek le re ve re bi le-
cek le ri faz la bir za rar kal ma mış, şe bek-oran gu tan ça tış ma sı nın 
asıl ek se ni baş ka nok ta la ra kay mış tı.

Ama de us, yi ne de, başucun da ki te le ko mü ni kas yon ku man-
da sı na uza nıp ye şil düğ me ye bas tı. Ta van da ki iki nu ma ra lı 
ek ran da ön ce ye şil sin ya li gör dü, ar dın dan su nu lan ye şil teb li ği 
oku du: “GA LAK Sİ DE DU RUM – YE ŞİL SİN YAL: - 1., 2. ve 3. 
alan lar da tam ba rış... 4. alan da za yıf de re ce li oran gu tan pa ra-
zi ti – pro vo kas yon...”

Bu ka dar cık pro vo kas yon hep olur du. Oran gu tan lar yıl lar dan 
be ri ge ze gen de ki il kel un sur la rı sin dir me ye ya rı yor lar dı... 
Ge ze gen de bir ka ba güç teh di di ol ma sa her şey ra yın dan çı kar; 
özel lik le, ana yurt la rın dan her ye re da ğıl mış il kel un sur lar, göç-
men ler...

Ama de us, ya ta ğın sol ta ra fın da, mor du var da ki oto ma tik buz-
lu ğa sin yal gön de re rek ora da ki ku tu dan bir bar dak Ye ni Gi ne 
E-3 ti pin de ko yu tu runç su yu ıs mar la dı. Ayakucun da ki pem be 
du var da du ran oto ma tik ısı tı cı ya da En do nez ya yo su nu, gar ni-
tür lü, or ta de re ce de piş miş sa han da yu mur ta ko mu tu ver di.
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Ya ta ğın alt kıs mın da ki san dık tan ma vi alarm du yul du. 

Ge ze gen sel böl ge saa ti 9:30. 

Ar dın dan, min ya tür mü zik do la bın da bir ge ce ön ce kur gu-
lan mış prog ram ge re ğin ce, Ama de us’un ada şı Wolf gang Ama-
de us Mo zart’tan seç me qu ar tet se ri si baş la dı.

Buz luk tan uza nan kol, Ama de us’a bir ge ce ön ce ayar la dı ğı 
prog ram uya rın ca bir bar dak kar bo nat lı su uzat mış tı. An tidep-
re sa na he nüz bir  sa at var dı.

Ama de us kar bo nat lı su yu iç ti. Şim di mi de si ra hat la ya cak, 
kah val tı ya ha zır du ru ma ge le cek ti.

Ya ta ğın ya nın da ki tab la da si yah düğ me ye bas tı. Ta van dan 
ya vaş ya vaş inen ay gı tın se vim li bi çim de ken di si ne yak la şıp 
ka pak la rı nı aç ma sı nı bek le di. Se reb ral ma saj ay gı tı onun sa bah 
sev gi li siy di. Ay gı tı nı “Yük sek Fre kans lı Be yin ve Kas Ma sa jı” 
oto ma ti ği ne ayar la dı.

Tavandaki sabah haberlerini izlerken, bir eliyle telekomüni-
kasyon kumandasına uzandı, di ğer eliy le oto ma tik ısı tı cı nın 
sun du ğu tep si yi al dı. Ya ta ğın baş eği mi ni ha fif çe yük selt ti, tep-
si de ki En do nez ya yo sun lu yu mur ta yı, çal gı ku tu sun dan ya vaş 
ya vaş ge len Wolf gang Ama de us Mo zart qu ar te ti ni ve şa kak la rı-
na ayar lı ma saj ay gı tı nın et kisi ni sin di re rek ye me ğe ko yul du. 
Haz, yük sek haz, bey nin den boy nu na, ora dan aşa ğı, ayak la rı na 
ini yor; Ama de us bin bir dü şün ce, bin bir lez zet, bin bir ne şe için-
de ge viş ge ti rir ce si ne ha yal kur ma ya baş lı yor du. En do nez ya 
yo su nu nun eg zo tik, tat lı ek şi li lez ze ti, ona hep Marx So ka ğı’nda-
ki Ura nüs Kah ve si’n de Ku ğu Le na’ya rast la dı ğı anı çağ rış tı rır dı... 
Ah Le na, fe mi nist Le na, Ah Le na, me lan ko lik Le na, Ah Le na, 
as tro not Le na... An ti dep re san la rı nı ne den vak tin de al mı yor sun?

Ye mek tep si si ni bir an bı ra kıp oto ma tik ko nuş ma cı ya uzan dı. 
G II I, B-8720-224 no lu ko nuş ma bağ lan tı sı nı çe vir di.

Le na ye rin de yok tu... Hep böy le dir... Uy ku su kaç mış tır 
Le na’nın, ge ce ge zin ti si ne çık mış tır. Ay da şim di sa at 22:10... 
Bir tür lü te da vi et tir me di ği kro nik uy ku suz luk Le na’yı bu sa at-
ler de çıl gı na çe vi rir.
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Ama de us sırt üs tü uzan dı. Tep si yi du var da ki ye ri ne ge ri gön-
de re rek göz le ri ni yum du. Ah bu an dan te... Ah Ama de us 
Mo zart’ın se reb ral tı nı la rı... Ah bu en te lek tü el haz an la rı...

“Ah Ama de us... Ne muh te şem bir şe bek sin... Ah Ama de us, 
ne muh te şem bir şe bek sin...”

Sa rı lar, son ba har sa rı la rı... Bu zul lar... Buz çöl le ri... Ma vi su lar...

Za man aşı mı... Za man aşı mı.

Ok ya nus ya ada la rın da, bir sörf, dal ga lar, kö pük ler, mer can 
ada sı gö rün tü le ri...

Kli man ja ro... Kar lar ve zir ve. Za man aşı mı... Za man aşı mı...

“Ah Le na... Ne muh te şem bir me lan ko li se nin ki si... İki miz 
de me lan ko li ğiz sen de, ben de. Ay nı tür den olan lar aşk ta 
an la şa maz...

Ah bu an dan te... Ah bu şe bek, muh te şem Şe bek Ama de us... 
Son ba har sa rı sı... Ah bu me lan ko lik-en te lek tü el Ama de us 
Mo zart.”

Ama de us bir den ılık sa bah düş le rin den usan dı... Bir an da 
ka ra rı nı ver di. Haz ma ki ne si ni dev re den çı kar dı.

Şim di her şey da ha nor mal di... Sa at 10:30’da sin yal çal dı...

Şim di Ama de us, 2075 yı lı nın fel se fe asis ta nı. Me lan ko lik 
Şe bek Ama de us ile 1750’le rin mü zis yen ced di, şe bek bü yü ğü 
Ama de us Mo zart ara sın da ki mi to-poe tik ilin ti, yep ye ni an lık haz-
la rın, be yin sel-duy gu sal çağ rı şım la rın ka pı sı nı aç tı... Sa at 10:30... 
An ti dep re san hap la rın alın ma za ma nı ve beş on da ki ka içe ri sin de 
ken di li ğin den baş la yan can lı lı ğın bü yü me dö ne mi. Vi va ce...

Me lan ko lik şe bek Ama de us, ya tak tan ağır ağır kalk tı, aya ğı nı 
ya ta ğın ke na rın da ki ke re ve tim si ba sa mak la ra dayadı...

Par lak, kı zıl renk li, sen te tik tüy den ya pıl ma ne şe li şe bek tu lu-
mu bir el uza tım lık yer dey di... Şe bek Ama de us, tu lu mu nu fe rah 
bir iç çe kiş le giy di...

Ne o-Dar win ci Ay dın lan ma 'nın bir ürü nü ola rak, ön ce ki 
Ay dın lan ma' nın bir ürü nü olan Ama de us Mo zart’a müt hiş bir 
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ru hi ya kın lık du yu yor du. Ez gi ler de ki oyun baz en te lek tüa lizm 
onu bü yü lü yor, bü yü lü yor du...

Ama de us la ka bı nı kul lan ma sı bun dan dı...

Ki şi le rin, be ğe ni le rin den kay nak la nan la kap la rı na, ruh sal 
ya kın lık la rı na gö re sı nıf lan dı rıl dı ğı ga lak si yel im pa ra tor luk ta, B 
ka te go ri sin de yurt taş Me lan ko lik Ama de us, haz la rı na, ha yal le-
ri ne, tut ku la rı na en uy gun or ta mı sür dür mek ten hoş nut tu.

Pav lov Mey da nı’na ba kan 26 kat lı gök de le nin 13. ka tı mut lu 
bir ana rah mi bi çi min de dö şen miş bu or ta boy me mur evi; iş ye-
ri ne hiç git me den, en te lek tü el haz lar ko va la ya rak ve me mu ri-
ye tin de ter fi ama cıy la ha zır la dı ğı, iki yıl dır üze rin de ça lış tı ğı 
te zi; ha yal kur mak için bol bol za ma na sa hip olu şu, en çok da 
bu so nun cu su, onu ge ze gen sel ha ya tın tüm şid de ti ne, tüm zor-
luk la rı na kar şı ko ru yan bir gi zem ve mut lu luk çem be ri oluş tu-
ru yor du. Faz la sı nı bek le mi yor du.

İki yıl ön ce ne hir den ce se di çı ka rı lıp 820. Cad de de ki B ti pi 
şe bek me zar lı ğı na def ne di len sev gi li ar ka da şı Şi zo id Re-Re’nin 
kay bı, onu hem an ti dep re san la rın do zu nu ha fif çe art tır mak, 
hem de me lan ko lik ku ğu Le na’ya olan tut ku su nu da ha da güç-
len dir mek so nu cu na yön len dir miş ti. Le na’nın da ken di si gi bi 
bir me lan ko lik ol ma sı, dost luk la rı nı son de re ce güç leş ti ri yor du. 
Ev li lik, ben zer tür ler için hiç ta sar la na maz bir şey sa yı lır dı.

Ama de us, kı zıl şe bek giy si si ni üs tü ne ge çi rir ge çir mez, la va-
bo da, ılık suy la yü zü nü yı ka dı, bil gi sa ya rın ba şı na geç ti.

Ön ce AIR BUS ku tu sun da, sa bah ha ber le ri ne göz gez dir di... 
2075 yı lı nın bu par lak Şu bat sa ba hın da, Sa türn ci va rın da es ra-
ren giz bir pat la ma ol muş, iki uy du kay bol muş tu. C şid de tin de 
bir tay fun, gü ney ya rımkü re yi baş tan ba şa teh dit et mek tey di.

Ge ze gen de, dört çe şit ye ni vi rüs gö rül müş tü. İki si de ri, bi ri 
kas has ta lı ğı; bi ri de kor kunç bir grip ti...

Si nüs 3 ad lı öl dü rü cü grip hızla yak laş mak tay dı. Aşı de mek, 
aşı ol mak için ec za ne ye in mek de mek ti. Ah tem bel lik, an lık 
haz la rı mı zın yo ğun laş tı rı cı sı, ana rah min de ki ha yal le ri mi zin 
güç len di ri ci si tem bel lik... “Ya rın öğ le den son ra aca ba ec za ne ye 
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ine bi lir mi yim?” di ye dü şün dü, tem bel be de niyle bu ko nu da 
pa zar lı ğa gi riş ti. Ay nı an da, dep rem alar mı nın kes kin sin ya li ile 
fır la dı. His set ti ği ha fif çar pın tı yı ön le ye mi yor du... Ken di ni otur-
ma oda sın da ki çe lik ka sa ya atar at maz so luk lan dı. Dep rem et ki-
si ni gös ter me ye baş la mış tı.

Hâ lâ bir gi dip bir ge le rek, ça tır ça tır es ne yen bu bi na da otur-
ma sı nın tek ne de ni, bu ra da ki ra la rın gü lünç de re ce de dü şük 
olu şuy du...

2020’li yıl la rın baş la rın da in şa edil miş bu de mo de gök de le-
nin dep re me bu den li da ya nık lı olu şu, ge çi ri len bun ca sal lan tı-
dan son ra or ta day dı. Her ke sin yer de len ler de ya şa dı ğı bir çağ da 
bir gök de len de ba rın mak ta ıs rar edi şi, bi raz fan te zi, bi raz da 
büt çe ge re ğiy di.

Di ji tal saa tin de sü re tut tu: “Dört da ki ka sü re bi lir, an cak şid-
de ti 4.1’den faz la de ğil...” Ah yer yü zü, ah bi lin me yen bi lim sel 
de ney ler le çi vi si çık mış yer yü zü, ah kor ku lar...

Al nın da bi rik miş ha fif te ri sil di, çe lik ka sa da bek le di. Gün de-
lik, sı ra dan bir olay dı ama her za man, her yi ne le ni şin de bah çe 
için de tek kat lı bir evi öz le ti yor du ona...

Ge çen yaz zi ya re ti ne git ti ği İm ti yaz lı Gö rev li ar ka da şı Do ris, 
“Tem bel sin Ama de us... Bu lun du ğun me kân da bi le ter fi ede-
mez sin...” de miş ti. “O te zi bel ki hiçbir za man bi ti re me ye cek sin.” 
Do ris’in evi or tan ca lar la süs lü bir bah çe nin or ta sın day dı. Ge ze-
gen de tek tük kal mış “nor mal” ti pi si nir sis te mi nin tüm im ti yaz-
la rı nı komp leks siz ce sa hip len miş bir kız dı Do ris... Üst dü zey 
yet ki li ler den olu şan çev re si, dol gun ge li ri, göz alı cı yet ki ler le 
do nan mış bir ha ya tı var dı...  Ça lış kan, ne şe li, or ta de re ce de, 
tam nor mal de re ce de tut ku luy du. Do ris gi bi bir kız la ev len mek-
le ger çek bir ter fi ye hak ka za na cak ol sa da, Le na’nın ak lı baş tan 
alan gü zel li ği bu tür düşünceleri bu gü ne dek en gel le miş ti...

Dört da ki ka yir mi üç sa ni ye sü ren mi ni dep rem bi tin ce, çe lik 
ka sa dan çık tı. Ta van da ki oto ma tik bil gi sa yar sa rı sin yal ve ri yor, 
teh li ke nin geç ti ği ni bil di ri yor du. Ancak henüz ha sa ra da ir bir 
bilgi yok tu.
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Bir bar dak su iç ti, so luk lan dı. Son ra ge ze gen sel te ke lin res mi 
ga ze te si ‘Air bus’a dön dü. Bir sü re da ha ha ber ler ara sın da 
ge zin di. Ge ze ge ni yö ne ten üç lü kon si lin top lan tı ha lin de ol du-
ğu nu öğ ren di, son ra ‘Süb lim Oran gu tan’ ku tu su na gi rdi. Sa nat, 
ede bi yat spot la rı ara sın da ge zin di, il gi si ni çe ken bir şey yok tu... 
Da ha doğ ru su, bi raz ön ce ki dep rem sa na ta kar şı mo ti vas yo nu-
nu kırmış gi biy di...

Ken di ni zor la dı, dik kat ke sil di. Zor la dı, ye ni bir gi riş ya pa rak 
iki yıl dır üzerinde ça lış tı ğı te zin 1012. pa rag ra fı na dön dü. “Şe-
bek epis to mo lo ji sin de üçün cü aşa ma” ad lı te zi nin 1012. pa rag-
ra fın da “kri tik söy lem kül tü rü” bah si ne ki lit len me ye, bi raz yol 
kat etmeye ni yet liy di.

Fre ud, Marx, Pav lov gi bi Ne o-Dar win ci İkin ci Ay dın lan ma 
ön ce si dü şü nür le rin sağ la dık la rı eleş ti rel ge ri li min ve gi zem ci 
tek nik le rin şe bek tü rü nün kav ra yı şı nı ne den li ge liş tir di ği ni 
ir de le yen bu pa saj lar par la tıl ma ya muh taç tı.

Ama de us dur du, dü şün dü:

“Kalk sam, bir şey ler le oya lan sam, bir sa at son ra ye ni den işe 
gi riş sem...”

Le na’yı çok öz le miş ti. Ay çev re sin de ki mor uy du da as tro not 
Le na şim di ge ce nin te dir gin li ği ni sür dü rü yor du. Ter li yor 
muydu, sa rı per çem le ri ılık ılık al nı na ya pı şı yor muy du?

Le na; hep ışın lı bat ta ni ye ler, fos for lu yas tık lar kul lan ma yı 
se ven Le na... Bir haf ta dır ara mı yor, bu da Ama de us’u çıl dır tı-
yor du...

Bir kez da ha Fre ud-Marx-Pav lov üç ge ni ne dön me yi de ne di...

En çok Fre ud’u se vi yor du...

“Tan rı süb lim bir ya nıl sa ma dır” di yen, in san de nen şe be ği 
ken di siy le, haz la rıy la oyu na tu tuş muş kan cık bir oyun baz ola rak 
tas vir eden, Ne o-Dar win ci Ay dın lan ma 'nın des tan sı bü yü ğü, 
ko ka in man ced di miz Fre ud... İn san de nen şe be ğin, ev ri min de 
yep ye ni bir aşa ma kat e de rek ken di ni ta ze le me sin de, ya ni mi la-
di 2007, şe bek tak vi min de Bü yük Eşik adı ve ri len o muh te şem 
çiz gi ye ulaş ma sın da bun ca et kin olan Fre ud, haz av cı lı ğı kav ra-
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mı na da, bu sü reç te ay rı bir kut sal lık yük len me si ne kay nak lık 
et miş ti.

2000’de bil gi sa ya ra ‘I want cof fe e’ ‘Kah ve is ti yo rum’ cüm le si-
ni yaz dı ran ilk do ğal şe bek ten bu gü ne,  2075’e ka dar uza nan o 
kah ra man lık lar la bü yük ge çit te kut sal sü reç, dört ay rı epis te-
mo lo jik aşa ma kay de di yor du.

a) ‘I want cof fe e’ di yen ilk do ğal şe be ğin ışı ğın da Dar win’e 
ye ni den vur gu sü re ci nin baş la ma sı.

b) 2015’te, An ge li cus Wat kins ta ra fın dan in san lı ğın en bü yük 
ere ği olan zi hin sel şe bek li ğin Dar win ışı ğın da ye ni den ta rif edil-
me si ve ta rihin şe bek sel açı dan ye ni den açım lan ma sı.

c) 2015’ten baş la ya rak, Fre ud, Marx, Pav lov ek se ni nin An ge-
li cus Wat kins ışı ğın da ye ni den de ğer len di ril me si.

d) 2015’ten gü nü mü ze, şe bek sel gi zem ci me di tas yon sü reç-
le ri nin tür ara sın da yo ğun luk ka zan ma sı ve şe bek sel hi le kâr lı-
ğın en in ce bo yut la ra ulaş ma sı.

Sü rek li haz zın bir ha yat idea li ola rak en yük sek ifa de bi çim-
le ri ne ulaş tı ğı gü nü müz de, Ama de us’un te zi he nüz faz la ca ku ru 
ve fan te zi yok su nuy du.

Şim di Ama de us’un uzun me di tas yon se ans la rı na, se reb ral 
haz nok ta la rı nı yo ğun laş tı rmaya ih ti yaç var dı. Ama de us bu nu 
çok iyi bi li yor an cak ge re ği ni bir tür lü ye ri ne ge ti re mi yor du. Bir 
ara, bu lun du ğu bi na nın be şin ci ka tın da ki me di tas yon mer ke zi-
ne kay dol muş, yir mi üç şe bek ten olu şan sı nıf ta kor kunç bir can 
sı kın tı sı na ka pı la rak bu iş ten he men vaz geç miş ti.

Yu va kim To re os’un “5 Aşa ma lı Şe bek Me di tas yo nu” ki ta bı 
-ki şi yi renk sel haz âle mi ne ini si ye eden kitap- ne si ne yet mez di. 
Her gün on da ki ka de vam et se yol ala cak, hem ha ya tı, hem 
bi lim sel üs lu bu ge li şe cek ti.

Tem bel li ği nin, ken di si ni çev re le yen şef kat siz lik ten ile ri gel di-
ği ni sık sık dü şü nür ol muş tu.

An ne si ve ba ba sı, 28 yıl ön ce, Bü yük Oran gu tan Ayak lan ma-
sı'n da evlerine bir ro ke tin isa bet et me si so nu cu öl müş ler di. 
As lın da o ayak lan ma da pek çok göç men te lef ol muş, şe bek ler-
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den pek bir za yi at ve ril me miş ti. An ne siy le ba ba sı nı yi tir me si 
kö tü bir ka za, Ama de us için bü yük bir bed baht lık tı... Ne hir de 
bo ğu lan ar ka da şı Şi zo id Re-Re’nin an ne si Şe bek An ne, ge liş me 
ça ğın da Şi zo id’i ne ka dar ih mal et tiy se, Amadeus da ye tiş ti ği 
ye tim ha ne de o de re ce ih ma le uğ ra mış tı.

Şe bek An ne’nin ih ma li, Şi zo id’in otuz ya şı na var ma dan çıl dı-
rıp akıl has ta ne si ni boy la ma sı na, ken di si nin ye tim ha ne se rü ve-
ni de şaş maz sa kat lı ğı na yol aç mış tı.

“Ah Şi zo id, se ni öz lü yo rum” di ye iç ge çir di. Ke der, kal bin den 
sol ko lu na doğ ru ya yıl ma ya baş la dı.

Son ra he men Le na’yı dü şün dü, saa te bak tı. Ge ze gen sel sa at 
10:46. Şim di Ay ’da da ge ce ya rı sı. Le na bu sa at te aran ma yı sev-
mez. Uy ku su kaç mış ola bi lir, ar ka daş la rıy la ge ve ze lik et me ye 
Ay ka fe le rin den bi ri ne in me se bi le, bu sa at te cep ara yı cı sı nın 
çal ma sın dan hoş lan ma ya bi lir. Ama de us onu, yal nız isim le rin-
den ta nı dı ğı uy du ar ka daş la rın dan kıs ka nı yor du.

Psi kas te nik Jo jo ve Me ga lo man yak Bru tus... Le na’nın hep 
sö zü nü et ti ği iki uy du ar ka da şı... Le na’nın Bru tus’tan, onun 
so ru la rın dan çok ça söz et me si Ama de us’un kal bi ne ga rip bir 
sı kın tı ve rir ol muş tu. Bru tus güç lü kuv vet li, şı ma rık, bu yur gan, 
hat ta küs tah... Tam Le na’nın hoş la na ca ğı tip... An cak bir me lan-
ko li ğin bir me ga lo man yağı baş tan çı kar ma sı ko lay de ğil di...

“Ah Şi zo id” di ye ge çir di yi ne için den. “Be nim en iyi dert or ta-
ğım... Bı rak tın git tin be ni. Bı rak tın... Ge rek siz ye re.”

Son ra, çok tan dır ara ma dı ğı Şi zo id’in an ne si Şe bek An ne’yi ve 
kar de şi Şe bek Bur ma’yı, Şi zo id’in sağ lı ğın da hep uğ ra dık la rı 
bir kaç me kâ nı ha tır la dı. Bu yer le rin hep sin den ka çı yor du. Şi zo-
id’in şe bek me zar lı ğın da ki ce na ze si ne de git me miş ti. Ce na ze 
sı ra sın da Marx So ka ğı’nda ki Ura nüs Kah ve si’n de, tit re yen el le-
riy le, yük sük ka deh ler de kon yak üs tü ne kon yak de vir miş, be şin-
ci ka deh te de sar hoş ol muş tu. Bir den dur du... Ni ce dir Man yak 
Ar şi med’i ara ma dı ğı nı ha tır la dı. Şi zo id’in en sev di ği ki şi Man yak 
Ar şi med. Na sıl ol muş tu da bun ca za man onun bir te sel li kay na-
ğı ola bi le ce ği ni fark et me miş ti! Na sıl ol muş tu da Man yak Ar şi-
med’i bu ka dar ih mal et miş ti! Şim di onu dü şü nün ce içi ışı yor, 
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